
 

О члене территориальной избирательной комиссии городского округа 

город Салават Республики Башкортостан с правом совещательного 

голоса, назначенном БРО Политической партии     

«КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ» 

 

Рассмотрев документы о назначении членом территориальной 

избирательной комиссии городского округа город Салават Республики 

Башкортостан с правом совещательного голоса от Политической партии 

«КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ», 

представленные в территориальную избирательную комиссию городского 

округа город Салават Республики Башкортостан, в соответствии со статьей 

29 Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и 

права на участие в референдуме граждан Российской Федерации» 

территориальная избирательная комиссия городского округа город Салават 

Республики Башкортостан постановляет: 

1. Принять к сведению постановление Бюро Салаватского ГК КПРФ 

БАШКИРСКОГО РЕСПУБЛИКАНСКОГО ОТДЕЛЕНИЯ Политической 

партии «КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ» 

от 15 сентября 2021 года о назначении Суханова Виктора Леонидовича 

членом территориальной избирательной комиссии городского округа город 

Салават Республики Башкортостан с правом совещательного голоса.  

2. Выдать Суханову Виктору Леонидовичу удостоверение члена 

территориальной избирательной комиссии городского округа город Салават 

Республики Башкортостан с правом совещательного голоса установленного 

образца. 

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ 

 ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ 

ГОРОДСКОГО ОКРУГА  

ГОРОД САЛАВАТ 

РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН 

 

 

 

БАШҠОРТОСТАН РЕСПУБЛИҠАҺЫ  

САЛАУАТ ҠАЛАҺЫ  

ҠАЛА ОКРУГЫНЫҢ  

ТЕРРИТОРИАЛЬ ҺАЙЛАУ 

КОМИССИЯҺЫ 

 

  Р Е Ш Е Н И Е 

17 сентября 2021 года                                                                                   № 40/1-5 

 г. Салават 



3. Настоящее решение разместить на странице территориальной 

избирательной комиссии городского округа город Салават Республики 

Башкортостан сайта «Вестник Центральной избирательной комиссии 

Республики Башкортостан». 

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на 

председателя территориальной избирательной комиссии городского округа 

город Салават Республики Башкортостан Тиунова Ф.В. 

 

 

Председатель                                                                              Ф.В. Тиунов 

Секретарь                                                                                    С.В. Покало 

 


